Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão

RESULTADO PRELIMINAR DOS HABILITADOS PARA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO APÓS PROVA DE TÍTULOS

ÁREA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
EDITAL Nº 23, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL-SUBSTITUTO DO CAMPUS VIAMÃO, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, torna público o Resultado
Preliminar dos Habilitados para Prova de Desempenho Didático após Prova de Títulos, conforme
item 8.1.1 e 8.1.1.1 do Edital, dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor substituto área CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

NOME DO CANDIDATO
TOTAL DE

PONTOS PROVA
DE TÍTULOS

HABILITAÇÃO
PARA A PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

DEISE FERREIRA 48 HABILITADA

FABIANA TRAMONTIN BONHO 60 HABILITADA

FABIANO ROSSI 10 HABILITADO

LUANA SANTOS RIBEIRO 52 HABILITADA

TATIANA SILVA FONTOURA DE BARCELLOS GIACOBBO 48 HABILITADA

Viamão-RS, 07 de janeiro de 2022.

ALEXSANDER LEMOS FERREIRA
Diretor-Geral-Substituto do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 44/2021

		2022-01-07T15:32:44-0300
	Brasil
	ALEXSANDER LEMOS FERREIRA
	Assinador Serpro